این مقام مسئول در وزارت اقتصاد با تاکید بر اینکه دادستانی در حال شناسایی دیگر فعالیت‌های غیرقانونی در این بخش است، گفت: همکاران ما در حال شناسایی فاکتورهای هستند که این فرد صادر کرده و هنوز تعداد آن مشخص نیست.

تجارت

چهارشنبه ۱۸ اسفند ۱۳۹۵ • شماره: ۹۸۷

Wed • 8 Mar • 2017

۳

اقتصاد کلان

پیشنخون

جذب ۹/۲ میلیارد دلار

سرمایه خارجی در کشور

رئیس اتاق بازرگانی تهران مهمترین اولویت اقتصادی دولت در سال آینده را توجه به بهبود محیط کسب و کار عنوان و اعلام کرد: بر اساس گزارش‌ها حدود ۹.۲ میلیارد دلار سرمایه‌گذاری خارجی تا اواخر بهمن‌ماه جذب اقتصاد کشور شده‌است.